
Avropa çempionatı:  
2 güləşçimiz finalda

Azərbaycan paytaxtında güləş üzrə U-23 Avropa 
çempionatı start götürüb. 

Bakı İdman Sarayında keçirilən mötəbər yarışda 
əvvəlcə yunan-Roma güləşçilərimiz mübarizəyə başla-
yıblar. Komandamızın üzvlərindən Rəşad Məmmədov 
(55 kq), iya Babaşov (63 kq) və Xasay Həsənli (77 
kq) uğurla çıxış edərək yarımfinala yüksəliblər. Növbəti 
mərhələdə iya Babaşov israilli Abere Fetene, Xasay 
Həsənli Rumıniya təmsilçisi Aleksandrin Qutuya qalib 
gələrək adlarını finala yazdırıblar. Rəşad Məmmədov 
isə gürcüstanlı Giorgi Toxadzeyə məğlub olduğundan 
bürünc medal uğrunda döyüşəcək. Medal qarşılaşma-
ları bu gün keçiriləcək. 

Qeyd edək ki, Avropa çempionatı mayın 24-də başa 
çatacaq.

Hidayət Heydərov dünya 
çempionu olub

Azərbaycan cüdoçusu Birləşmiş Ərəb Əmir-
liklərinin paytaxtı Əbu-Dabidə keçirilən dünya 
çempionatının qalibi olub. 

Komandamızın üzvü Hidayət Heydərovun (73 kq) 
həlledici mərhələdə rəqibi Tatsuki İşihara (Yaponiya) 
olub. Vazari xalı ilə geridə olan Hidayət sona 10 saniyə 
qalmış ippon fəndi işlədərək dünya çempionu tituluna 
yiyələnib.

Qeyd edək ki, Azərbaycan cüdo tarixində bunadək 
yalnız Elxan Məmmədov 2013-cü ildə dünya çempionu 
olmuşdu.

Dünya çempionatı mayın 23-də başa çatacaq.

Dünya kuboku:  
qızıl və gümüş medal

Portuqaliyanın Maya şəhərində keçirilən 
akrobatika gimnastikası üzrə Dünya kubokunda 
millimizin üzvləri uğurla çıxış ediblər. 

Komandamız qarışıq hərəkətlərdə qızıl və gümüş 
medal qazanıblar. Daniel Abbasov və Murad Rəfiyev 
kişi cütlüyü bütün rəqibləri üstələyərək fəxri kürsünün 
ən yüksək pilləsində yer alıblar. Qarışıq cütlüklərin ya-
rışında isə Ağasif Rəhimov və Raziyə Seyidli 2-ci yeri 
tutublar. 
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Qədim Șərq kompası – Astrolab
VIII əsrdə Abbasilər sarayında yaşa-

mış görkəmli ərəb astronomu İbrahim bin 
Həbib əl-Fəzəri tərəfindən ixtira edilən 
astrolab orta əsrlərdə ulduzlar və planet-
lərin öyrənilməsində istifadə edilən ən 
mükəmməl kompas hesab olunur.  

Astrolabla göy cisimlərinin yeri müəy-
yən edilir və üfüqdən hündürlüyü ölçülür-
dü. Ərəblər bu yolla istiqaməti müyyən-
ləşdirirdilər. Yeri gəlmişkən, astrolab həm 
də ərəblərin istifadə etdiyi ilk astronomik 
cihazdır. Ərəb aliminin bu ixtirası dünya-
nın ən böyük möcüzələrindən biri sayılır. 
Bu kəşf dənizçilər üçün çox faydalı olub. 
Belə ki. bu cihazın köməyi ilə dəniz və 

okeanlarda istiqaməti müəyyəndirmək 
mümkün olub. 

Məlumat üçün onu da qeyd edək 
ki, İbrahim bin Həbib əl-Fəzəri məşhur 
ərəb riyaziyyatçısı və astronomudur. O, 
dövrün digər böyük alimi Yaqub ibn Ta-
riq və oğlu Məhəmməd əl-Fəzəri ilə bir-
likdə Brahmaquptanın “Brahma-sphu-
ta-siddhanta” traktatını sanskrit dilindən 
ərəb dilinə tərcümə edib. Bu tərcümə 
Böyük Sindhind  adlanır. Ehtimal olu-

nur ki, məhz bu tərcümə vasitəsilə hind 
rəqəmləri Hindistandan İslam dünyası-
na keçib.
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Şirvan şəhərindən İlqar Abbasov Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin aparat rəhbəri 
Ayaz İmaməliyevə dayısı

MA  HAC V
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

Abşeronda duman, bölgələrdə 
yağış, dağlarda şaxta...
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Atmosfer təzyiqi 764 mm civə sütunundan 766 mm civə sütunu-

na yüksələcək, nisbi rütubət gecə 70-80 , gündüz 45-55 faiz olacaq. 
Azərbaycanın rayonlarında bəzi yerlərdə arabir yağış yağacağı göz-
lənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə leysan xarakterli olacağı, şimşək çaxacağı, 
dolu düşəcəyi, yüksək dağlıq ərazilərdə qar yağacağı ehtimalı var. 
Axşam yağıntıda fasilə olacaq. Bəzi yerlərdə arabir duman olacaq. 
Mülayim şərq küləyi əsəcək. Havanın temperaturu gecə 10-15 , gün-
düz 20-25  isti, dağlarda gecə 1  şaxtadan 3 -dək isti, gündüz 5-10  
isti olacaq. 
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Əməkdar artist Ayşad Məmmədovla oynayacağı yeni obrazın məşqlə-
rinə başlamazdan bir gün əvvəl görüşdük. Bizə dedi ki, sabahdan heç 
kimlə görüşməyəcəm, söhbət etməyəcəm, çünki çox məsuliyyətli bir 
obraza imza atmağa hazırlaşıram. 

Bu, hansı əsər, hansı obrazdır ki, 
aktyor onun məşqlərinə başlayanda 
özünü ətrafdan təcrid etməyi lazım 
bilir  Bu barədə sonda söhbət aça-
cağıq. Hələlik isə, onun yaradıcılıq 
qalereyasına “səyahətimizə” yolun 
əvvəlindən başlayırıq.  
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 Akademik Milli Dram Teatrı mə-
nim üçün müqəddəs məkandır. ünki 
uşaqlıqdan atam məni o teatrın bütün 
tamaşalarına aparıb. Altı yaşımdan 
teatrın tamaşaçısı olmuşam. Atam 
Kamal Məmmədov Tofiq Kazımovla 
bir yerdə oxuyublar, dost idilər. To-
fiq müəllim onu bütün premyeralara 
dəvət edirdi və teatrda öz lojasında 
oturdurdu  sağdan birinci lojada. 

Tofiq müəllim atamın sənət 
zövqünə inanırdı. Atam sənəti həm 
yaxşı bilirdi, həm də ona çox bağlı 
idi. Ailə quranda anam atamın qarşı-
sında şərt qoyub ki, aktyorluğu atma-
san, səninlə evlənmərəm. Atam da 
anamı çox sevdiyindən onunla evlə-
nib, sənətdən uzaqlaşıb, bir müddət 
kinoprokatda işləyib. Həsən Seyid-
bəyli filmlərinin premyeralarını ata-
ma görə Mərdəkan klubunda (atası 
sonralar Mərdəkan klubunun müdiri 
işləyib) təşkil edirdi. 

İsrafil İsrafilov məni Milli Dram 
Teatrna dəvət edəndə sevindiyimdən 
qəhərləndim. Bu sənət məbədinin 
divarları arasında çox böyük sənət-
karlar çalışıb. Onların enerjiləri hə-
min ocağa hopub. Gənc nəsil bunun 
fərqində deyil, amma mənim üçün 

çox önəmli məqamdır. Uşaqlıqdan 
qəlbimdə Akademik Milli Dram Teat-
rının möhürü var. 
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 Əlbəttə. Bir məqamı da deyim, 
Hüseynağa Atakişiyev rəhmətə get-
məsəydi, Dövlət Gənclər Teatrında 
qalsaydı, yəqin ki, mən bura gəl-
məzdim. Milli Dram Teatrı zirvə idisə, 
Gənclər Teatrı öz evim idi.  
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 Üçüncü kursda oxuyanda Şəki 
Teatrında Hüseynağa müəllimin ha-
zırladığı tamaşalara baxmışdım, 
çox xoşuma gəlmişdi. Hətta hey-
rətlənmişdim və düşünmüşdüm ki, 
mən hökmən bu teatrda işləyəcəm. 
Hüseynağa müəllim Rəhman Əliza-
dənin “Kəndimizin nağılları” əsərini 
tamaşaya qoymuşdu. Ona dedim ki, 
mən də sizinlə premyeraya getmək 
istəyirəm. Dəvət elədi, birlikdə getdik. 
Tamaşadan sonra Hüseynağa Ataki-
şiyevlə görüşəndə dedim ki, mən bu 

teatrda işləmək arzusundayam. Dedi 
ki, buyur, gözüm üstdə yerin var. 
Odur ki, təyinat veriləndə israrla Şəki 
Teatrına getmək istədiyimi bildirdim. 
Ələkbər Hüseynovla birlikdə bizi gön-
dərdilər Şəki Dövlət Dram Teatrına. 
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 Bəli, 1984-cü ildə İrəvanın Sun-
dukyan Teatrında Beynəlxalq Şekspir 
Festivalı keçirilirdi. Dünyanın çox ye-
rindən böyük teatrlar gəlmişdi, Mixail 
Ulyanov kimi dahi sənətkarı Şekspir 
qəhrəmanlarının obrazında izləyirdik. 
Biz festivala  “Romeo və Cülyetta” ta-
maşası ilə qatılmışdıq. Romeonu mən, 
Cülyettanı emfira Abdullayeva oyna-
yırdı. Tamaşa çox uğurla qarşılandı, 
xarici ölkələrin aktyorları  tamaşamızı 
çox bəyəndilər. Amma ermənilər bun-

dan qıcıqlandılar və başladılar bizə sa-
taşmağa. Hüseynağa müəllim tapşırdı 
ki, nə eləyirlərsə, eləsinlər, reaksiya 
verməyin... Orada maraqlı hadisə də 
olmuşdu. Son səhnədə Romeo zəhər 
içir axı, gördüm ki, şüşədəki həqiqətən 
zəhər dadır. Səhnəni oynadım, zəhəri 
“içib” yıxıldım yerə. Dilimin altında sax-
ladığım “zəhəri” ağzımın küncündən 
yavaşca axıtdım. Sonra öytrəndim ki, 
şüşəni “səhv” salıb, mənə kamfora 
yağı veriblər. 
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 Hüseynağa müəllim Gənclər 
Teatrını artıq yaratmışdı, Həsən Əb-
luç orada “Aydın” tamaşasını hazır-
layırdı. Ustad zəng elədi ki, Ayşad, 
bura gəl  
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 Vaqif Səmədoğlu ilə dost idik, 
əsərlərinin ilk oxucularından olmu-
şam. Özü bağışlayırdı. Onun əsərlə-
rinin ruhunu duyurdum. “Yayda qar-
topu oyunu”nda rol almışdım. Sonra 

Hüseynağa müəllimin Şəki Teatrında 
hazırladığı “Bəxt üzüyü”ndə Rasimi 
mən, rəhmətlik Fərman isə Hüseyni 
oynadı. Möhtəşəm oynayırdı. Ramiz 
Əzizbəyli “Bəxt üzüyü” filmində Hü-
seyn rolunu mənə həvalə edəndə de-
dim onu Fərman oynamalıdır. Ramiz 
müəllim dedi ki, mən Hüseyn kimi 
səni görürəm. Tamaşadan Hüseyn 
obrazını əzbər bilirdim, onun ağrıları-
nı yaşamışdım. Kinoya çəkiləndə Hü-
seyn artıq mənimçün doğma idi. Elə 
uğuru da bundadır. Hüseyn xarakteri 
içimdə zamanla bişmişdi, hazır idi. 

 B t  a i-
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 əkildim, amma daha Hüseyn 

olmadı. “Əli və Nino” filmində Əlinin 
atasını oynadım. Fərqli rol idi.

 B   a  t i i i  
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 Anarın “Yaxşı padşahın nağı-
lı”nda Padşah, “Almaz”da Ocaqqu-
lu, “Ölülər”də İsgəndər. Elə rollar az 
olur. Akademik Dram Teatrda oynadı-
ğım ilk rol “Lənkəran xanının vəziri” 
tamaşasında şairlərdən biri oldu. O 
da maraqlı idi, rəhmətlik Vaqif İbrahi-
moğlu fərqli quruluş vermişdi.  

İndi Hüseyn Cavidin “İblis”ini ha-
zırlayırıq. Cavid çox sevdiyim dra-
maturqdur, ən çox sevdiyim əsəri 
elə “İblis”dir. Böyük bir məsuliyyətin 
altına girmişəm, həm də qorxuram. 
İblis olmaq, İblisin varlığına qapılmaq 
dəhşətli gəlir mənə. Hələ məşqlər 
başlamazdan əvvəl mətni oxuyanda 
həyat yoldaşım deyirdi ki, deyəsən, 
yavaş-yavaş İblisə dönürsən.  Qadın-
lar yaxşı başa düşürlər belə şeyləri.

 Bi  a a i  i i  
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 Oynayıram. Teatr həyatı anla-

dan oyundur. Yaratmaq Allaha, Tan-
rıya xasdır. Şekspir də oyun deyirdi. 
Sadəcə, oyunu düzgün qurmaq la-
zımdır. 

 S  a a  i -
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 Monoloq “İblis”də də var. Mə-
nim monoloqum, yəqin, sakit və qısa 
olacaq, gözlərimi yumub deyəcəm  
ölüm son monoloqdur.
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Gənclərə “Açıq səma altında” dəstək
Mərdəkan qəsəbəsində “Arts Council Azer-

baijan” qeyri-hökumət təşkilatı tərəfindən 
“Açıq səma altında” pleneri keçirilib. Layihənin 
rəhbəri Dadaş Məmmədov qeyd edib ki, bu in-
teraktiv yaradıcılıq tədbiri istedadlı gənclərin 
dəstəklənməsinə yönəlib və onların özünütək-
milləşdirməsi, sərbəst təcrübə mübadiləsi üçün 
platformaya çevrilib.

Səhər saatlarından həm gənc rəssamların, 
həm də yaşlı nəslin ustadlarının da olduğu 
plener iştirakçıları açıq səma altında çalışıb-
lar. Təşkilatçıların bildirdiyinə görə, bu təd-
birin məqsədi təbii işıqda və havanın ətirli 
atmosferində kətanla ünsiyyət qurmaq üçün 
sadə bir fürsət olmayıb. Həmçinin rəssamla-
ra açıq səma altında, təmiz havada yaradılan 
sənət əsərinin ətraf aləmin unikal nüanslarını 
özündə cəmləşdirdiyi imkan təklif olunurdu.

Plenerdə aşağıdakı sənətçilər iştirak edib-
lər: Röya Həsən, Gündüz Hunlar, Elşən İbra-
himov, Ləman Nağıyeva, Mələk Abbaszadə, 
Ləman Hacıyeva, Hüseyn Kəngərli, Ruslan 
Rüstəmov, Təranə Əliyeva, Sürəyya Məm-
mədli, Nigar Əliyeva, Məryəm Qibləyeva, 

Afaq Əkbər, Nailə Məhərrəmova.
“Arts ouncil Azerbaijan” qeyri-hö-

kumət təşkilatının vurğuladığı kimi, plener 
ustadların özünü təkmilləşdirmə forması kimi 
gənclərə və yaradıcı ziyalılara dəstək məqsə-
dilə həyata keçirilir.
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